

BARBARA MARZOCHELLA

PROFILO

Da circa un anno lavoro come rilevatrice dati ma desidero mettermi in gioco per trovare un'attività lavorativa che mi permetta di stare a contatto con le persone, utilizzare le mie capacità di formazione legate all'esperienza maturata in molti anni in cui ho impartito lezioni private.

Mi piace la tecnologia e sono un punto di riferimento per i miei conoscenti quando hanno difficoltà ad interagire con essa sia per le impostazioni dei devices che per la gestione di applicazioni.

Da gennaio 2023 collaboro con Ipsos per interviste face to face per indagini commissionate da Banca d'Italia e Auditel.

Nel 1991 ho lavorato come rilevatrice al censimento generale della popolazione Istat presso il Comune di Modena.

ESPERIENZE LAVORATIVE

01-2023 intervistatrice per IPSOS

09-2021 ad ora Rilevatrice dati per C2C

2008-08/2021 merchandiser settore alimentare ed edicola

1996-2000 area operativa POSTE S.p.A. Con mansione di posttalettere e sportellista

dal 1999 seguo la gestione dell'attività artigianale di installazione elettrica mio marito

Esperienza pluriennale nell'impartire ripetizioni di matematica a studenti di scuola media inferiore e superiore

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1989 Maturità scientifica presso LSS "Enrico Medi", Villafranca di Verona - votazione 60/60

Superamento esami Analisi 1 e 2, Geometria, Fisica e Chimica nel biennio di Ingegneria presso Università di Modena

2020-2021 Progetto Donne Digitali moduli:

- Efficacia ed efficienza con il digitale
- Competenze digitali per la Business Intelligence
- Comunicazione digitale scenari di applicazione
- Competenze digitali per la creazione di siti web
- Competenze digitali per l'e-commerce
- Competenze digitali per il web e social media marketing
- Digital communication e design base e intermedio

COMPETENZE

Conoscenza degli applicativi Microsoft, Google Suite, Autocad, Photoshop e Illustrator e varie piattaforme di videoconferenza.

CONOSCENZE LINGUISTICHE

Inglese B2 Arabo B1

Acconsento al trattamento dei dati personali presenti nel mio curriculum vitae in base all'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 e all'art. 13 GDPR 679/16